УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от Л-9-Р? г-
станица Северская

№

О назначении ответственных за размещение информации
на официальном сайте bus.gov.ru в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года № 392-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить в 2022 году лицом, ответственным за размещение
информации о результатах независимой оценки качества на официальном
сайте для размещения информации о государственных и муниципальных
учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(bus.gov.ru), а также за достоверность, полноту и своевременность ее
размещения, за ведение мониторинга посещений гражданами официального
сайта и их отзывов, за организацию работы по устранению выявленных
недостатков и информирование на официальном сайте граждан о принятых
мерах, Бут Елену Владимировну, заместителя начальника управления
образования администрации муниципального образования Северский район.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Л.В.Мазько